



Artisan Biscuits

Damsel Charcoal

100g

Ingredienser:

KÄRNMJÖLK (MJÖLK), tapiokastärkelse, risstärkelse, potatisstärkelse, majsolja, glutenfritt HAVREMJÖL (11%), majsstärkelse, glutenfritt HAVREGRYN (4%), glutenfritt maltkorn (4%), autolyserad jäst, kolpulver (1%), havssalt, bakpulver: natriumbikarbonat. Ej lämplig för nöttallergiker. Förpackad i en skyddad atmosfär. Lämplig för vegetarianer. Konsumeras inom en vecka efter öppnande.

Näringsvärde per 100:

Energi (kJ/kcal):	1 970,0 kJ/471,0
Fett:	14,3g
-varav mättat fett:	2,6g
Kolhydrater:	80g
-varav sockerarter:	3,5g
Protein:	5,1g
Salt:	1,9g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

